ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	04 октября 2018г.

	№ 62/440

О графике работы территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в период подготовки и проведения местных референдумов 18 ноября 2018 года

[bookmark: _GoBack]В связи с назначением местных референдумов на территории муниципальных образований Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 18 ноября 2018 года территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:

1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан О.Е.Юшкову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		     				 Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		                                            	О.Е.Юшкова

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Елабужского района
Республики Татарстан
от 04.10.2018 года № 62/440

График работы территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в период подготовки и проведения местных референдумов
18 ноября 2018 года

Рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов;
Перерыв для отдыха и питания с 12.00 до 13.00 часов.
Суббота с 08.00 до 13.00 часов.
В период досрочного голосования:
с 07 ноября 2018 года по 13 ноября 2018 года
с 16.00 часов до 20.00 часов (рабочие дни), суббота и праздничные дни с 08.00 до 13.00 часов.